

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 1

Jeesuksen Kristuksen ilmestys; 1:1-3

Tervehdys Vähän Aasian seitsemälle seurakunnalle; 1:4-8

Ylösnoussut Vapahtaja; 1:9-20

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Jeesuksen Kristuksen ilmestys; 1:1-3

"Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka Jumala antoi Hänelle, näyttääkseen palvelijoillensa, mitä pian tapahtuman pitää; ja sen Hän lähettämänsä enkelin kautta antoi tiedoksi palvelijalleen Johannekselle, joka tässä todistaa Jumalan Sanan ja Jeesuksen Kristuksen todistuksen, kaiken sen, minkä hän on nähnyt.

Autuas se, joka lukee, ja autuaat ne, jotka kuulevat tämän profetian Sanat ja ottavat vaarin siitä, mitä siihen kirjoitettu on; sillä aika on lähellä!" 1:1-3

"Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka Jumala antoi Hänelle, näyttääkseen palvelijoillensa, mitä pian tapahtuman pitää; ja sen Hän lähettämänsä enkelin kautta antoi tiedoksi palvelijalleen Johannekselle," 1:1

Apostoli Johannes on kirjoittanut tämän Ilmestyskirjan ja hän käyttää itsestään nimitystä palvelija eli orja, joka oli ilman palkkavaatimusta. Apokalypsis (kreik.) - Ilmestys, paljastaminen eli Ilmestyskirjaa tulee tulkita Jumalan totuuden ja rakkauden silmälaseilla, jossa Jumala tuo esille Yljän rakkauden kirjeen morsiamelleen matkalla täältä maan alhoista Taivaallisen Isän kotiin.

Kirja on ilmestys Jumalalta, joka on määrännyt, mitä pian tapahtuman pitää. Hän sanoo, että jotakin tapahtuu pian, mutta ei meidän aikakäsityksemme mukaan, vaan Hänen, milloin on aika käsillä.

Profetiassa ovat hallitsevina Herran Sanat, mutta Ilmestyskirjassa näyt. Näkyjä voi olla kolmentasoisia, avoin, hengellinen ja hurmosnäky. Avoin näky on sellainen, jossa kaikki aistit toimivat ja voidaan samanaikaisesti myös olla tietoisia ympärillä olevasta maailmasta, hurmosnäyssä eivät aistit toimi ja suurin osa tässäkin kirjassa on avoimia ja hengellisiä näkyä, sekä viisauden sanoja.

Profeetta Danielin kirja lukittiin, koska ne koskivat hyvin kaukaisia aikoja. Ilmestyskirjan ennustuksia ei ole lukittu, koska ne ennustivat lähitulevaisuutta apostoli Johanneksesta lähtien. "Älä luitse tämän profetian kirjan sanoja; sillä aika on lähellä." Ilm.22:10

Ilmestyskirja viittaa myös kiireellisyyteen, koska apostoli Johanneksen saamat näyt Jumalalta alkoivat toteutua sen kirjoittamisesta lähtien. Näin ollen on väärin soveltaa niitä pääosin tai kokonaan jonnekin kaukaiseen tulevaisuuteen.

"joka tässä todistaa Jumalan Sanan ja Jeesuksen Kristuksen todistuksen, kaiken sen, minkä hän on nähnyt." 1:2

Apostoli viittaa tässä Ilmestyskirjaan, joka on hänen todistuksensa Jumalan Sanasta. Jeesusta Kristusta nimitetään tässä Jumalan Sanaksi ja tässä on kysymys ennen kaikkea profeetallisesta Sanasta; kaiken sen, minkä hän on nähnyt.

Raamattu ei kehota meitä tulevien aikamäärityihin, ja ne ovat usein yhteydessä Herran Jeesuksen toiseen tulemiseen.

Herramme varoitti yli-innostuneita tulevaisuuden suhteen: "Ei ole teidän asianne tietää aikoja ja hetkiä, jotka Isä oman valtansa *nojalla* on asettanut". Apt.1:7

Profeettojen näyt ovat valmiita ennustuksia, jotka toteutuvat aikanaan, eivätkä ole lähteitä tulevaisuuden aikalaskelmille.

"Samoin te myös, kun näette tämän kaiken, tietäkää, että se on lähellä, oven edessä." Matt.24:33

Kun tarkastellaan mennyttä ja nykyistä aikaa ja vertaillaan niitä Raamattuun, niin voidaan jo tapahtuneita asioita rinnastaa Raamatun ennustuksiin. Ennustusten toteutumisen ollessa kaukaisessa tulevaisuudessa, profeetta Daniel joutui tyytymään Jumalan lohdutukseen: "sinetöi tämä Kirja lopun aikaan asti ja monet sitä tutkivat ja ymmärrys lisääntyy". Dan.12:4

Historiassa ajan kuluminen avaa myös sinetin, ja ne, jotka ovat avoimia Jumalan Sanan opetukselle, näkevät historian tapahtumissa ennustusten toteutuvan.

Suurena esteenä ennustusten käsittämiseksi on uskovien keho historian tuntemus. Historian puutteellisen tuntemuksen johdosta ollaan taipuvaisia työntämään lähes kaikki Raamatun ennustukset tulevaisuuteen ja autioitetaan seurakunnan ja Israelin historia vuosituhansien ajaksi. Mieluummin arvaillaan tulevaisuutta, kuin opiskellaan historiaa.

Kun sen ajan kirjanoppineet ja fariseukset eivät vaivautuneet ottamaan selvää Herran Jeesuksen todellisesta syntymäpaikasta, he loukkaantuivat siihen, että Hän oli nasaretilainen. Suuria väärinymmärryksiä syntyy vieläkin, ellei oteta selvää totuudesta sen yksityiskohtia myöten. Osatotuus voi viedä yhtä paljon harhaan kuin tietämättömyyskin. Kirjanoppineilla ja fariseuksilla oli se osatotuus, että Jeesus oli nasaretilainen ja ettei Galileasta nouse profeettaa. Mutta sen sijaan tieto syntymäpaikasta olisi auttanut heitä Kirjoitusten oikeaan soveltamiseen.

Totuus on kokonaisuus ja siitä ei saa mitään jättää, lisätä tai taivuttaa; Jumalan Sana on kokonansa sula totuus!

"Mikä on alusta ollut, minkä olemme kuulleet, minkä omin silmin nähneet, mitä katselimme ja käsin kosketimme, siitä me puhumme: Elämän Sanasta - ja Elämä ilmestyi, ja me olemme nähneet sen ja todistamme siitä ja julistamme teille sen iankaikkisen Elämän, joka oli Isän tykönä ja ilmestyi meille - minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me myös teille julistamme, että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme; ja meillä on yhteys Isän ja Hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, kanssa." 1.Joh.1:1-3

"Autuas se, joka lukee, ja autuaat ne, jotka kuulevat tämän profetian sanat ja ottavat vaarin siitä, mitä siihen kirjoitettu on; sillä aika on lähellä!" 1:3

1:3 ottavat vaarin siitä - pitävät ja noudattavat sitä Ilmestyskirjan hengellistä sanomaa ei ole tarkoitettu vain Vähän-Aasian seurakunnille. Tämä apostoli Johanneksen kirjoittaman kirjan sanoma on otettava vakavasti ja kunnioittavasti ja se on tarkoitettu kaikille Herran omille, Jumalan Israelille ja koko Jumalan seurakunnalle kaikkina aikoina.

Alkuseurakunnan uskovat noudattivat vanhaa juutalaista tapaa lukea Kirjoituksia julkisesti seurakunnassa, kun uskovat kokoontuivat yhteen.

Ottaa vaari Sanasta - tarkoittaa Sanan säilyttämistä uskon kautta ja sitä, että se saa juurtua sydämissämme ja muovata elämäämme Sanan mukaiseksi.

Aika on se aika, jonka kuluessa tulee tapahtumaan se, mistä tässä puhutaan.

Ilmestyskirjassa on seitsemän autuaaksi julistusta ja tässä niistä on yksi.

"Autuas se, joka lukee, ja autuaat ne, jotka kuulevat tämän profetian sanat ja ottavat vaarin siitä, mitä siihen kirjoitettu on; sillä aika on lähellä!" 1:3

"Ja minä kuulin äänen taivaasta sanovan: "Kirjoita: Autuaat ovat ne kuolleet, jotka Herrassa kuolevat tästedes. Totisesti - sanoo Henki - he saavat levätä vaivoistansa, sillä heidän tekonsa seuraavat heitä." 14:13

"Katso, Minä tulen niinkuin varas; autuas se, joka valvoo ja pitää vaatteistansa vaarin, ettei hän kulkisi alastomana eikä hänen häpeätänsä nähtäisi!" 16:15

"Ja Hän sanoi minulle: "Kirjoita: Autuaat ne, jotka ovat kutsutut Karitsan hääaterialle!"

"Vielä Hän sanoi minulle: "Nämä Sanat ovat totiset Jumalan Sanat". 19:9

"Autuas ja pyhä on se, jolla on osa ensimmäisessä ylösnousemuksessa; heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he tulevat olemaan Jumalan ja Kristuksen pappeja ja hallitsevat Hänen kanssaan ne tuhannen vuotta." 20:6

"Ja katso, Minä tulen pian. Autuas se, joka ottaa tämän Kirjan ennustuksen sanoista vaarin!"

Autuaat ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät porteista sisälle kaupunkiin!" 22:7,14

Tervehdys Vähän Aasian seitsemälle seurakunnalle; 1:4-8

"Johannes seitsemälle Aasian seurakunnalle: Armo teille ja rauha Häneltä, joka on ja joka oli ja joka tuleva on, ja niiltä seitsemältä Hengeltä, jotka ovat Hänen valtaistuimensa edessä, ja Jeesukselta Kristukselta, uskolliselta todistajalta, Häneltä, joka on kuolleitten Esikoinen ja maan kuningasten Hallitsija! Hänelle, joka meitä rakastaa ja on päästänyt meidät synneistämme verellensä ja tehnyt meidät kuningaskunnaksi, papeiksi Jumalalleen ja Isälleen, Hänelle kunnia ja Voima aina ja iankaikkisesti! Amen.

Katso, Hän tulee pilvissä, ja kaikki silmät saavat nähdä Hänet, niidenkin, jotka Hänet lävistivät, ja kaikki maan sukukunnat vaikeroitsevat Hänen tullessansa. Totisesti, Amen.

"Minä olen A (Alfa) ja O (Omega)", sanoo Herra Jumala, joka on ja joka oli ja joka tuleva on, Kaikkivaltias." 1:4-8

"Johannes seitsemälle Aasian seurakunnalle: Armo teille ja rauha Häneltä, joka on ja joka oli ja joka tuleva on, ja niiltä seitsemältä Hengeltä, jotka ovat Hänen valtaistuimensa edessä," 1:4

Raamatussa Jumalan armo alkaa ja siksi Herramme aluksi tervehtii koko Jumalan seurakuntaa armolla ja rauhalla, vaikka ympärillä riehuvatkin Rooman vainot, Jerusalem oli vallattu ja temppelellä tuhottu.

Apostoli Johannes ei ala Roomasta, sen vainoista, eikä ongelmistamme, joita varmasti on jokaisella todellisella Jumalan lapsella, sillä ei helpolla elämällä mitään tee. Hän alkaa Valtaistuinsalista, jossa on Jumalan kultainen armonvaltaistuini, ja jossa päätetään maailman

kaikkeuden tärkeimmät asiat, niin kuin ihmisen luominen, joka oli jo niin suuri ja tärkeä asia, että se vaati Jumalan neuvottelun - Tehkäämme ihminen kuvaksemme ja kaltaiseksemme.

Ensin mainitaan Jumalan muuttumattomuus, sen jälkeen Jumalan Hengen moninaisuus ja viimeksi Jumalan Poika, joka on lunastanut meidät pyhällä sovintoverellään.

Toiseksi apostoli alkaa Kaikkivaltiaasta armollisesta Jumalasta, joka on Isä, Poika ja Pyhä Henki ja Jumala on yksi. Herra Jeesus on kultaisen armonvaltaistuimen oikealla puolella, joka on kunniapaikka ja Pyhän Hengen paikka on tälläkin hetkellä tyhjä ja Hän on valtaistuimen edessä seitsemänä Henkenä ja kaiken lihan yllä ja kaikkialla läsnä olevana Jumalan Henkenä.

Kun Raamattu käyttää sanaa Jumala, niin se pitää aina sisällään Isän, Pojan ja Pyhän Hengen ja Jumala on täydellisesti yksi Jumala. Jumalan seitsemän Henkeä ei tarkoita, että Jumalalla olisi monta henkeä, vaan ne ovat yhden Jumalan Hengen ilmenemismuoto seitsemänä Henkenä.

Jumala on aina olevana Jumala, Minä olen - joka on ja joka oli ja joka tuleva on.

Jumala on ajasta riippumaton, iankaikkisesta iankaikkiseen, ja on kaiken ajakin Herra, ja joka on pienelle ihmiselle käsittämätöntä.

Joka on ja joka oli ja joka tuleva on - JHWH, Jahve, Herra - ja joka sisältää kolme ajan elementtiä, nimittäin menneisyyden, nykyisyyden ja tulevaisuuden.

Hove, nykyisyys, joka on - Hebreankielessä ei käytetä lainkaan preesens ilmaisua, esimerkiksi minä olen opettaja, sanotaan minä opettaja, aivan kuten venäjänkielessäkin olla verbi jätetään vain Jumalalle, ja koska ainoastaan Jumalalla on oikeus sanoa - Minä olen - ja kaikkien muiden luotujen olentojen olemassaolo on vain Jumalan tahdosta.

Haja, joka oli - eli menneisyys.

Jihje, joka tuleva on - eli tulevaisuus.

"Sillä Lapsi on meille syntynyt, Poika on meille annettu, jonka hartioilla on herraus, ja Hänen Nimensä on: Ihmeellinen, Neuvonantaja, Väkevä, Jumala, Iankaikkinen, Isä, Rauhanruhtinas." Jes.9:5

"Mutta Iisain kannosta puhkeaa virpi, ja vesa versoo Hänen juuristansa.

Ja Hänen päällensä lepää Herran Henki, Viisauden ja Ymmärryksen Henki, Neuvon ja Voiman Henki, Tiedon ja Herran pelon Henki." Jes.11:1-2

"ja Jeesukselta Kristukselta, uskolliselta todistajalta, Häneltä, joka on kuolleitten Esikoinen ja maan kuningasten Hallitsija! Hänelle, joka meitä rakastaa ja on päästänyt meidät synneistämme verellensä ja tehnyt meidät kuningaskunnaksi, papeiksi Jumalalleen ja Isälleen, Hänelle kunnia ja Voima aina ja iankaikkisesti! Amen." 1:5-6

Ilmestyskirja on ennen kaikkea ilmestys ylösnousesta Vapahtajasta, Herrasta Jeesuksesta Kristuksesta, joka on tässä kuolleitten Esikoinen ja tervehtii aluksi seurakuntaansa.

Hän on ylösnousemus ja elämä ja on jokaisen uskovan ylösnousemustoivo. Hän on maksanut jokaisesta Jumalan lapsesta äärettömän kalliin hinnan, pyhän, kalliin sovintoveren ja on saanut aikaan iankaikkisen lunastuksen yhdellä ainoalla uhrilla. Hän on tehnyt kaikki uskovat uuden liiton kuninkaalliseksi papistoksi Melkisedekin järjestyksen mukaan, ja joka tulee hallitsemaan kerran uutta maailmaa yhdessä omiensa kanssa.

Herramme Jeesus Kristus esitellään kolminkertaisella arvonimellä: 1) Hän on uskollinen todistaja, joka antoi elämällään ja kuolemallaan todistuksen Jumalasta, joka on totuus ja rakkaus. 2) Hän on Esikoinen kuoloon nukkuneiden joukossa ja 3) sen, mitä paholainen tarjosi vastalahjaksi Herralle, jos Hän vain kumartaisi häntä. Jeesus on hankkinut omakseen meidät, olemalla kuuliainen kuolemaan asti. Jokainen Kristuksen ruumiin jäsen kuuluu Hänen ikuiseen papistoonsa. Siinailla Jumala antoi Israelille lupauksen, että jos he tottelisivat Häntä ja noudattaisivat Hänen käskyjään, Hän tekisi heidät itselleen pappisvaltakunnaksi. Apostolin ylistys lisääntyy sitä mukaan kuin kuvaus etenee. Tässä se on kaksinkertainen ja luvussa 4 on kolminkertainen, luvussa 5 nelinkertainen ja luvussa 7 seitsenkertainen.

"Ja niillä neljällä olennolla oli kullakin kuusi siipeä, ja ne olivat yltympäri ja sisältä silmiä täynnä. Ja ne sanoivat lakkaamatta yötä päivää: "Pyhä, Pyhä, Pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka oli ja joka on ja joka tuleva on".

Ja niin usein kuin olennot antavat ylistyksen, kunnian ja kiitoksen Hänelle, joka valtaistuimella istuu, joka elää aina ja iankaikkisesti, lankeavat ne kaksikymmentä neljä vanhinta Hänen eteensä, joka valtaistuimella istuu, ja kumartaen rukoilevat Häntä, joka elää aina ja iankaikkisesti, ja heittävät kruununsa valtaistuimen eteen sanoen: "Sinä, meidän Herramme ja meidän Jumalamme, olet arvollinen saamaan ylistyksen ja kunnian ja Voiman, sillä Sinä olet luonut kaikki, ja Sinun tahdostasi ne ovat olemassa ja ovat luodut". Ilm.4:8-11

"Ja minä näin, ja minä kuulin monien enkelien äänen valtaistuimen ja olentojen ja vanhinten ympäriltä, ja heidän lukunsa oli kymmenentuhatta kertaa kymmenentuhatta ja tuhat kertaa tuhat, ja he sanoivat suurella äänellä: "Karitsa, joka on teurastettu, on arvollinen saamaan Voiman ja rikkautta ja viisauden ja väkevyyden ja kunnian ja kirkkauden ja ylistyksen".

Ja kaikkien luotujen, jotka ovat taivaassa ja maan päällä ja maan alla ja meren päällä, ja kaikkien niissä olevain minä kuulin sanovan: "Hänelle, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalle ylistys ja kunnia ja kirkkaus ja valta aina ja iankaikkisesti!"

Ja ne neljä olentoa sanoivat: "Amen", ja vanhimmat lankesivat kasvoilleen ja kumartaen rukoilivat." Ilm.5:11-14

"Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli suuri joukko, jota ei kukaan voinut lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista ja kansoista ja kielistä, ja ne seisoivat valtaistuimen edessä ja Karitsan edessä puettuina pitkiin valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli palmut käsissään, ja he huusivat suurella äänellä sanoen: "Pelastus tulee meidän Jumalaltamme, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalta".

Ja kaikki enkelit seisoivat piirissä valtaistuimen ja vanhinten ja neljän olennon ympärillä ja lankesivat kasvoilleen valtaistuimen eteen ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Amen! Ylistys ja kirkkaus ja viisaus ja kiitos ja kunnia ja Voima ja väkkyys meidän Jumalallemme aina ja iankaikkisesti, Amen!" Ilm.7:9-12

Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemus

"Katso, Hän tulee pilvissä, ja kaikki silmät saavat nähdä Hänet, niidenkin, jotka Hänet lävistivät, ja kaikki maan sukukunnat vaikeroitsevat Hänen tullessansa. Totisesti, Amen." 1:7

Herramme Jeesus Kristus nousi taivaaseen pilvessä ja Hän saapuu takaisin samalla tavalla pilvessä. Päinvastoin kuin taivaaseen astumisessa, jolloin pilvi vei Hänet pois opetuslastensa näkyvistä, paluun yhteydessä kaikkien silmät tulevat näkemään Hänet. Varmaa on se, että ainakin uskovat saavat nähdä Herransa sellaisena kuin Hän on ja muuttuvat uuteen kirkastettuun olotilaan ylösnousemuksessa, kun Herramme tulee heitä noutamaan. Muun Israelin sukukuntien ihmiset saavat katsella silloin lävistettyä Messiastaan ja Kuningastaan.

"Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin. Sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se ei tunne Häntä.

Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme Hänen kaltaisikseen, kun Hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä Hänet sellaisena, kuin Hän on. Ja jokainen, joka panee Häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, niinkuin Hän on puhdas." 1.Joh.3:1-3

Herramme nousi siis Betaniasta noin 2-3 km Jerusalemissa ja palaa takaisin Öljymäelle kaikkien pyhiensä kanssa ja tuomitsee koko maanpiirin vanhurskaudessaan.

Kun Herramme saapuu, on Israel ja Jumalan seurakunta ja koko maailma suuressa ahdistuksessa, jonka kaltaista ei ole ollut haman luomakunnan alusta. Silloin Israelin ympärillä olevat viholliskansat piirittävät Jerusalemiä ja koko juutalaisen kansan ja Israelin olemassaolo on suuressa vaarassa.

"Sillä niinkuin salama leimahtaa idästä ja näkyy hamaan länteen, niin on oleva Ihmisen Pojan tulemus.

Missä raato/ruumis on, sinne kotkat kokoontuvat. (ylösnousemus) Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten voimat järkkyvät.

Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja silloin kaikki maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suurella Voimalla ja kirkkaudella.

Ja Hän lähettää enkelinsä suuren pasuunan pauhatessa, ja he kokoavat Hänen valittunsa neljältä ilmalta, taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin." Matt.24:27-31

"Jeesus sanoi hänelle: "Sinäpä sen sanoit. Mutta Minä sanon teille: tästedes te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan Voiman oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvien päällä." Matt.26:64

"Sitten Hän vei heidät pois, lähes Betaniaan asti, ja nosti kätensä ja siunasi heidät.

Ja tapahtui, että Hän siunatessaan heitä erkani heistä, ja Hänet otettiin ylös taivaaseen." Luuk.24:50-51

"Kun Hän oli tämän sanonut, kohotettiin Hänet ylös heidän nähtensä, ja pilvi vei Hänet pois heidän näkyvistään.

Ja kun he katselivat taivaalle Hänen mennessään, niin katso, heidän tykönänsä seisoivat kaksi miestä valkeissa vaatteissa; ja nämä sanoivat: "Galilean miehet, mitä te seisotte ja katsotte taivaalle?"

Tämä Jeesus, joka otettiin teiltä ylös taivaaseen, on tuleva samalla tavalla, kuin te näitte Hänen taivaaseen menevän." Apt.1:9-11
 Samalla tavalla merkitsee, että Herran Jeesuksen tulemus on oleva näkyvä, ruumiillinen ja kirjaimellinen, ja että Hän tulee pilvessä.
 Taivaaseen astuminen tapahtui lähellä Betaniaa, joka sijaitsi noin 2-3 km Jerusalemissa, vaikka sapattina oli juutalaisilla tapana kävellä vain 2 000 kyynärää eli noin kilometri.
 Kun Jeesus Kristus tulee takaisin, niin Hänen jalkansa seisovat sinä päivänä Öllymäellä.

"Katso, Herran päivä on tuleva, ja sinun saaliisi jaetaan sinun keskelläsi.
 Minä kokoan kaikki pakanat sotaan Jerusalemiä vastaan. Kaupunki valloitetta, talot ryöstetään, naiset raiskataan, ja puoli kaupunkia lähtee pakkosiirtolaisuuteen, mutta jäljelle jäävää kansaa ei hävitetä kaupungista.
 Ja Herra on lähtevä liikkeelle ja sotiva näitä pakanoita vastaan, niinkuin sotimispäivänensä, taistelun päivänä.

Hänen jalkansa seisovat sinä päivänä Öllymäellä, joka on Jerusalemin edustalla itää kohti. Ja Öllymäki halkeaa kahtia idästä länteen hyvin suureksi laaksoksi: toinen puoli mäkeä siirtyy pohjoiseen ja toinen puoli etelään päin.
 Ja te pakenette Minun mäkieni väliseen laaksoon, sillä mäkien välinen laakso on ulottuva Asaliin asti. Te pakenette, niinkuin pakenitte maanjäristystä Ussian, Juudan kuninkaan, päivinä.
 Ja Herra, minun Jumalani, tulee; kaikki pyhät Sinun kanssasi." Sak.14:1-5

"Katso, Hän tulee pilvissä, ja kaikki silmät saavat nähdä Hänet, niidenkin, jotka Hänet lävistivät, ja kaikki maan sukukunnat vaikeroitsevat Hänen tullessansa. Totisesti, Amen." 1:7
 Noina päivinä Israelin maan sukukunnat vaikeroivat ja etsivät ristiinnaulittua Messiastaan, joka on kuollut myös omaisuuskansa syntien puolesta. Armon ja rukouksen Henki vuodatetaan kansa ylle ja silloin Jumalan mielen mukainen murhe saa aikaan parannuksen ja he löytävät Messiaansa. Silloin koko kansa tekee parannusta alkaen huone huonekunnalta, Daavidin huoneen sukukunta eli hallitusmiehet, Naatanin sukukunta eli profeetat, Leevin sukukunta eli papisto ja Siimeiläisten sukukunta eli virkamiehet. Maallinen ja hengellinen johtajisto katuu syntejään ensimmäisinä ja heidän jäljessään koko Israelin kansan jäännös tekee parannusta ja pelastuu rauhanvaltakuntaan.

"Minä olen A (Alfa) ja O (Omega)", sanoo Herra Jumala, joka on ja joka oli ja joka tuleva on, Kaikkivaltias." 1:8
 1:8 "Ich bin das A und das O, der Anfang und das Ende, spricht Gott der Herr," 1:8 Luther 1540

"Minä olen A ja O, Alku ja Loppu, sanoo Herra Jumala," Biblia
 Raamattu on kirjoitettu vanhalla hebreankielellä ja vanhalla kreikankielellä, ja siksi käytetään Jumalan Sanasta ilmaisua A alfa, joka on kreikankielen ensimmäinen kirjain ja Hebreassa se alef ja viimeinen kreikan kirjain on O, omega ja hebreassa se on tav. Jumalan Sana on kokonansa sula totuus.
 Ei ole ketään ennen Häntä eikä Hänen jälkeensä. Hän on ikuinen, Jeesus Kristus, Jumalan Sana, joka on keskeisessä osassa tässä johdantoluvussa.

Jakeessa 1 Hänet esitellään itse ilmestyksen lähteenä, jakeessa 2 Jumalan Sanan ja todistuksen kanavana, jakeessa 3 Hän lupaa siunauksia ilmoitetun Sanan kautta ja jakeessa 5 Hän on uskollinen ja totinen todistaja. Ja tässä Hän on Kaikkivaltias, kuten Isä jakeessa 6.

"Mutta minä tiedän Lunastajani elävän, ja viimeisenä Hän on seisova multien päällä.

Ja sittenkuin tämä nahka on yltäni raastettu ja olen ruumiistani irti, saan minä nähdä Jumalan.

Hänet olen minä näkevä apunani; minun silmäni saavat nähdä Hänet - eikä vieraana. Munaskuuni (aivoitukseni) hiukeavat sisimmässäni." Job.19:25-27

"Näin sanoo Herra, Israelin Kuningas, ja sen Lunastaja, Herra Sebaot: Minä olen ensimmäinen, ja Minä olen viimeinen, ja paitsi Minua ei ole yhtäkään Jumalaa.

Kuka on Minun kaltaiseni? Hän julistakoon ja ilmoittakoon ja osoittakoon sen Minulle, siitä alkaen kuin Minä perustin ikiaikojen kansan. He ilmoittakoot tulevaiset, ja mitä tapahtuva on.

Älkää vavisko älkääkä peljätkö. Enkö Minä aikoja sitten antanut sinun kuulla ja sinulle ilmoittanut, ja te olette Minun todistajani: Onko muuta Jumalaa kuin Minä? Ei ole muuta pelastuskalliota, Minä en ketään tunne." Jes.44:6-8

"Katso, Minä tulen pian, ja Minun palkkani on Minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan.

Minä olen A ja O, ensimmäinen ja viimeinen, Alku ja Loppu." Ilm.22:12-13

Ylösnoussut Vapahtaja; 1:9-20

"Minä, Johannes, teidän veljenne, joka teidän kanssanne olen osallinen ahdistukseen ja valtakuntaan ja kärsivällisyyteen *Kristuksessa* Jeesuksessa, minä olin Jumalan Sanan ja Jeesuksen todistuksen tähden saarella, jonka nimi on Patmos.

Minä olin hengessä Herran päivänä, ja kuulin takaani suuren äänen, ikäänkuin pasuunan äänen, joka sanoi: "Kirjoita kirjaan, mitä näet, ja lähetä niille seitsemälle seurakunnalle, Efesoon ja Smyrnaan ja Pergamoon ja Tyatiraan ja Sardeeseen ja Filadelfiaan ja Laodikeaan".

Ja minä käännyin katsomaan, mikä ääni minulle puhui; ja kääntyessäni minä näin seitsemän kultaista lampunjalkaa, ja lampunjalkain keskellä Ihmisen Pojan muotoisen, pitkäliepeiseen viittaaan puetun ja rinnan kohdalta kultaisella vyöllä vyötetyn.

Ja Hänen päänsä ja hiuksensa olivat valkoiset niinkuin valkoinen villa, niinkuin lumi, ja Hänen silmänsä niinkuin tulen liekki; Hänen jalkansa olivat ahjossa hehkuvan, kiiltävän vasken kaltaiset, ja Hänen äänensä oli niinkuin paljojen vetten pauhina.

Ja Hänellä oli oikeassa kädessään seitsemän tähteä, ja Hänen suustaan lähti kaksiteräinen, terävä miekka, ja Hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, kun se täydeltä terältä paistaa.

Ja kun minä Hänet näin, kaaduin minä kuin kuolleena Hänen jalkojensa juureen. Ja Hän laski oikean kätensä minun päälleni sanoen: "Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen ja viimeinen, ja Minä elän; ja Minä olin kuollut, ja katso, Minä elän aina ja iankaikkisesti, ja Minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet.

Kirjoita siis, mitä olet nähnyt ja mikä nyt on ja mitä tämän jälkeen on tapahtuva.

Niiden seitsemän tähden salaisuus, jotka näit Minun oikeassa kädessäni,

ja niiden seitsemän kultaisen lampunjalan salaisuus on tämä: ne seitsemän tähteä ovat niiden seitsemän seurakunnan enkelit, ja ne seitsemän lampunjalkaa ovat ne seitsemän seurakuntaa." 1:9-20

"Minä, Johannes, teidän veljenne, joka teidän kanssanne olen osallinen ahdistukseen ja valtakuntaan ja kärsivällisyyteen *Kristuksessa* Jeesuksessa, minä olin Jumalan Sanan ja Jeesuksen todistuksen tähden saarella, jonka nimi on Patmos." 1:9 Luther 1540; Biblia

Vähän Aasian uskovien veljenä apostoli asettuu samalle tasolle heidän kanssaan. Roomalaiset lähettivät rangaistusvankeja Patmokselle ja Johannes sanoo tässä syyn, miksi hänet oli karkotettu tähän vankilasaareen - Jumalan Sanan ja Jeesuksen todistuksen tähden. Apostoli Johannes koki marttyyrikuoleman Rooman keisari Domitianuksen vainoissa vuonna 95-96 jKr. Vanhaa apostolia keitettiin suuressa kiehuvässä terva-öljykattilassa. Hänet Jumala palautti takaisin elämään, koska oli vielä tehtävää jäljellä ja kirjoittamatta Ilmestyskirja, joka päättää arvokkaasti koko kirjoitetun Jumalan Sanan, Pyhän Raamatun.

Sen jälkeen hänet karkotettiin kaivoksiin Patmoksen vankilasaarelle, jossa hän kirjoitti Ilmestyskirjan noin vuonna 96 jKr. Patmos on pieni saari Aigean meressä noin 100 km luoteeseen Efesosta ja nykyisin sen nimi on Patino ja saarella on muutama tulivuori. Apostoli sanoo olevansa osallinen Jumalan valtakuntaan *Kristuksessa* Jeesuksessa, sekä osallinen ahdistukseen ja kärsivällisyyteen, sillä monen ahdistuksen kautta meidän pitää menemän sisälle Jumalan valtakuntaan. Ahdistukset, koetukset ja kärsimykset eivät ole verrattuna siihen tulevaan armon kirkkauteen, joka kaikkia Herran omia on kerran kohtaava, kun Herramme Jeesus Kristus tulee takaisin.

"Mutta jos olemme lapsia, niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä, jos kerran yhdessä Hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirkastuisimme. Sillä minä päätän, että tämän nykyisen ajan kärsimykset eivät ole verrattavat siihen kirkkauteen, joka on ilmestyvä meihin. Sillä luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa Jumalan lasten ilmestymistä.

Sillä luomakunta on alistettu katoavaisuuden alle - ei omasta tahdostaan, vaan alistajan - kuitenkin toivon varaan, koska itse luomakuntakin on tuleva vapautetuksi turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten kirkkauden vapauteen.

Sillä me tiedämme, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa hamaan tähän asti; eikä ainoastaan se, vaan myös me, joilla on Hengen esikoislahja, mekin huokaamme sisimmässämme, odottaen lapseksi-ottamista, meidän ruumiimme lunastusta." Room.8:17-23

"Minä olin Hengessä Herran päivänä, ja kuulin takaani suuren äänen, ikäänkuin pasuunan äänen," 1:10

Herran päivä ei ole sunnuntai, vaan viikon ensimmäinen päivä ja Herran Jeesuksen ylösnousemus siis tapahtui viikkosapatin päättyessä lauantai-iltana ja ennen sunnuntai-aamua ja auringon nousua, eli aivan tarkkaa kellon aikaa ei Sana ilmoita, niin kuin ei ylösnousemukseenkaan tarkkaa aikaa. Raamatullinen vuorokausi vaihtuu illalla auringon laskiessa noin klo 18, jolloin viikon ensimmäinen päivä on lauantai, kuten venäjänkielessäkin sapatti tarkoittaa.

Herran päivä ja sunnuntai ovat siis kaksi aivan eri asiaa. Herran päivä on Jumalan tuomioiden aika pahalle ja jumalattomalle maailmalle.

Ihmiskunta, luomakunta ja koko maapallo joutuu kulkemaan suuren ahdistuksen, kapinoiden ja meslkeiden, sotien ja maailmansotien, nälänhädän, kulkutautien, maanjäristysten, myrskyjen, hyökyaaltojen ja muiden luonnonmullistusten kautta Jumalan rauhanvaltakuntaan. Jopa maapallokin tulee järkkymään avaruudessa ja myös taivaitten voimat tulevat järkkymään.

Apostoli Johannes oli Hengessä Herran päivänä ja hän kuuli Jumalan äänen. Johannes on niin kuin taivaallinen reportteri, jolle näytetään tulevia tuomiotapahtumia ja hän kirjoitti ne sen ajan kreikankielen pikakirjoituksella kirjaan muistiin sen ajan sanavarastolla.

”Valittakaa, sillä Herran päivä on lähellä, se tulee kuin hävitys Kaikkivaltialta.

Sentähden herpoavat kaikki kädet, ja kaikki ihmissydämet raukeavat. He peljästyvät, kivut ja tuskat valtaavat heidät, he vääntelehtivät kuin synnyttäjä, tuijottavat toisiinsa tyrmistyneinä, kasvot tulenkarvaisina. Katso, Herran päivä tulee, tulee armottomana, tulee kiivaus ja vihan hehku, tekemään autioksi maan ja hävittämään siitä sen syntiset. Sillä taivaan tähdet ja Kalevanmiekat eivät loista valollansa, aurinko on pimeä noustessansa, kuu ei kirkkaana kumota.

Minä kosten maanpiirille sen pahuuden ja jumalattomille heidän pahat tekonsa; Minä lopetan julkeitten kopeuden ja painan maahan väkivaltaisten ylpeyden.

Minä teen kuolevaiset harvinaisemmiksi kuin puhdas kulta, ihmiset harvinaisemmiksi kuin Oofirin kulta.

Sentähden Minä järisyntän taivaat, ja maa järkkyy paikaltansa Herran Sebaotin kiivaudesta, Hänen vihansa hehkun päivänä.” Jes.13:6-13

”Puhaltakaa pasunaan Siionissa, toitottakaa torvia Minun pyhällä vuorellani. Jokainen maan asukas on vapiseva, sillä Herran päivä tulee. Niin, se on lähellä: pimeyden ja synkeyden päivä, pilvien ja pilkkopimeän päivä. Vuorille levinneenä niinkuin aamurusko on lukuisa ja väkevä kansa, jonka vertaista ei ole ollut ikiajoista asti eikä tämän jälkeen enää tule, tulevaisten polvien vuosiin saakka.

Sen edellä käy kuluttava tuli, sen jäljissä polttava liekki. Niinkuin Eedenin puutarha on maa sen edessä, sen jäljissä on autio erämaa, eikä jää ketään, joka olisi siltä pelastunut.” Joel.2:1-3

”Lähellä on Herran suuri päivä, se on lähellä ja tulee sangen kiiruusti. Kuule, Herran päivä! Silloin sankarit haikeasti huutavat.

Vihan päivä on se päivä, tuskan ja ahdistuksen päivä, häviön ja hävityksen päivä, pimeyden ja synkeyden päivä, pilven ja sankan sumun päivä, pasuunan ja sotahuudon päivä varustettuja kaupunkeja ja korkeita muurinkulmia vastaan.

Minä saatan ihmiset ahdistukseen, niin että he kulkevat kuin sokeat, sillä he ovat tehneet syntiä Herraa vastaan. Ja heidän verensä vuodatetaan niinkuin tomu, ja heidän elinesteensä niinkuin saasta. Eivätkä voi pelastaa heitä heidän hopeansa ja kultansa Herran vihan päivänä: Hänen kiivautensa tulessa kuluu koko maa. Sillä lopun, äkkilopun, Hän tekee kaikista maan asukkaista.” Sef.1:14-18

"joka sanoi: "Kirjoita kirjaan, mitä näet, ja lähetä niille seitsemälle seurakunnalle, Efesoon ja Smyrnaan ja Pergamoon ja Tyatiraan ja Sardeeseen ja Filadelfiaan ja Laodikeaan"." 1:11

1:11 "die sprach: *Ich bin das A und das O, der Erste und der Letzte; und was du siehst,*" Luther 1540; Biblia

"joka sanoi: *Minä olen A ja O, ensimmäinen ja viimeinen;*"

Vähän Aasian alueella oli myös muitakin seurakuntia, mutta nämä seitsemän oli niistä valittu ja ne edustavat Jumalan seurakuntaa kokonaisuutena. Ne mainitaan maantieteellisessä järjestyksessä Patmoksesta päin luetellen. Pergamo sijaitsi pohjoisimpana ja Laodikea oli eteläisin. Nämä seitsemän seurakuntaa saivat oman sanomansa, joka kuvasi sen hengellistä tilaa. Ne kuvaavat myös kaikkien aikakausien uskovia ja heidän hengellistä tilaansa.

Lisäksi näillä seitsemällä seurakunnalla on myös profeetallisen Sanan ulottuvuus; esitayttymys, historiallinen ja lopputayttymys. Efeson seurakunta kuvaa alkuseurakuntaa kirkkohistoriallisesti ja Laodikea viimeistä yltäkylläistä seurakuntaa, jonka oven ulkopuolella on itse seurakunnan Herra. Lisäksi nämä kaikki seitsemän seurakuntaa ovat hengellisessä mielessä olemassa ennen Herran päivää ja kuvaavat myös jokaisen uskovan sydämen maaperän mukaan hengellistä tilaa.

"Ja minä käännyin katsomaan, mikä ääni minulle puhui; ja kääntyessäni minä näin seitsemän kultaista lampunjaltaa," 1:12

Jo vanhan liiton aikana temppeleipalveluksessa oli kultainen lamppu, johon kaikkiin vuoti öljy samasta öljylähteestä. Apostolin näkemässä näyssä lampunjalat olivat erillään toisistaan ja niiden tehtävänä oli olla Jumalan valona maan päällä, sillä muussa tapauksessa ne työnnettäisiin pois paikaltaan.

"Ja tee myös seitsenhaarainen lamppu puhtaasta kullasta. Tee lamppu jalcoineen ja varsineen kohotakoista tekoa; sen kukkakuvut, nuput kukkalehtineen, olkoot samaa kappaletta kuin se.

Kuusi haaraa lähteköön lampun sivuista, kolme haaraa toisesta sivusta ja kolme haaraa toisesta sivusta.

Toisessa haarassa olkoon kolme mantelinkukan muotoista kukkakupua, nuppua kukkalehtineen, ja toisessa haarassa samoin kolme mantelinkukan muotoista kukkakupua, nuppua kukkalehtineen; näin olkoon jokaisessa kuudessa haarassa, jotka lampusta lähtevät.

Mutta lampussa itsessään olkoon neljä mantelinkukan muotoista kukkakupua, nuppua kukkalehtineen.

Yksi nappu olkoon aina jokaisen haaraparin alla niistä kuudesta haarasta, jotka lampusta lähtevät.

Nuput ja haarat olkoot samaa kappaletta kuin se; olkoon se kauttaaltaan samaa kohotakoista tekoa, puhdasta kultaa.

Ja tee siihen seitsemän lampunjaltaa, ja lamput asetettakoon niin, että seitsenhaarainen lamppu heittää valonsa etupuolelle.

Ja sen lampunjalat ja karstakupit olkoot puhdasta kultaa.

Yhdestä talentista puhdasta kultaa tehtäköön sekä se että kaikki nämä kalut.

Ja katso, että teet ne sen kaavan mukaan, joka sinulle niistä vuorella näytettiin." 2.Moos.25:31-40

"Te olette maailman valkeus. Ei voi ylhäällä vuorella oleva kaupunki olla kätöksä; eikä lampunjaltaa sytytetä ja panna vakan alle, vaan lampunjaltaan,

ja niin se loistaa kaikille huoneessa oleville.

Niin loistakoon teidän valonne ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät tekonne ja ylistäisivät teidän Isääne, joka on taivaissa.”

Matt.5:14-16

”ja lampunjalkain keskellä Ihmisen Pojan muotoisen, pitkäliepeiseen viittaan puetun ja rinnan kohdalta kultaisella vyöllä vyötetyn.” 1:13 Kirkastetulla ja ylösnousseella Herrallamme on sama ihmishahmo, jossa Hänen opetuslapsensa olivat oppineet Hänet tuntemaan ennen taivaaseen astumistaan. Herramme esittäytyy tässä opetuslapsille jumalallisessa kunniaassaan, ylipapillisessa asussa eli pitkäliepeiseen viittaan puettuna. Ihmisen Poika suoritti sitä tehtävää, johon vanhan liiton Aaronin pojat olivat määrätty. Hän siunasi kansan Israelin Jumalan Nimessä ja oli heidän edustajana Isän edessä.

”Ja katso, Minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti.”

Matt.28:20

”Ja Hänen päänsä ja hiuksensa olivat valkoiset niinkuin valkoinen villa, niinkuin lumi, ja Hänen silmänsä niinkuin tulen liekki;” 1:14

Valkoinen väri Raamatussa on oikeuden, vanhurskauden, pyhyyden ja puhtauden väri. Hänen päänsä hiuksetkin levittävät ympärilleen ihmeellistä valkeutta, hohdetta ja se kuvaa Hänen arvokkuutta ja pyhyyttään.

Jumala on kaikkinäkevä Jumala ja siksi Hänen silmänsä olivat kuin tulenliekit. Mikään ei ole Hänellä salassa.

”Herran silmät ovat joka paikassa; ne vartioitsevat hyviä ja pahoja.”

Sn1.15:3

”Ja kuuden päivän kuluttua Jeesus otti mukaansa Pietarin sekä Jaakobin ja hänen veljensä Johanneksen ja vei heidät korkealle vuorelle, yksinäisyyteen.

Ja Hänen muotonsa muuttui heidän edessään, ja Hänen kasvonsa loistivat niinkuin aurinko, ja Hänen vaatteensa tulivat valkoisiksi niinkuin valo.

Ja katso, heille ilmestyivät Mooses ja Elias, jotka puhuivat Hänen kanssansa.

Niin Pietari rupesi puhumaan ja sanoi Jeesukselle: ”Herra, meidän on tässä hyvä olla; jos tahdot, niin minä teen tähän kolme majaa, Sinulle yhden ja Moosekselle yhden ja Eliaalle yhden”.

Hänen vielä puhuessaan, katso, heidät varjosi valoisa pilvi; ja katso, pilvestä kuului ääni, joka sanoi: ”Tämä on Minun rakas Poikani, johon Minä olen mielistynyt; kuulkaa Häntä.” Matt.17:1-5

”Hänen jalkansa olivat ahjossa hehkuvan, kiiltävän vasken kaltaiset, ja Hänen äänensä oli niinkuin paljojen vetten pauhina.” 1:15

Jotkut vanhan liiton pyhät olivat saaneet kuulla Jumalan äänen ja ääni, joka oli kerran tynnyttänyt myrskyn ja meren aallot, kaikui nyt niin kuin paljojen vetten pauhina. Kiiltävän sulan metallin, vasken kaltaiset jalat puhuvat voimasta ja lujuudesta.

Profeetta Daniel sai aikoinaan Hiddekelin eli Tigris virran varrella nähdä näyn Messiaasta, kun hänelle ilmestyi eräs enkeli eli Messias.

Danielilta meni voimat ja hän vaipui maahan, niin kuin Johanneskin.

Ja näky koski Israelin kansaa ja päivien loppua. Silloin on oleva sota loppuun asti ilmavalloissa, Jumalan joukkojen ja ilmavallan hallitsijan joukkojen välillä. Ylienkeli Mikael ja hänen enkelinsä sotivat paholaista ja hänen enkeleitään vastaan. Ja nämä ilmavallassa käydyt taistelut heijastuvat maan päälle mm. sotina ja maailmansotina.

"Persian kuninkaan Kooreksen kolmantena hallitusvuotena ilmoitettiin Sana Danielille, jota kutsuttiin Beltsassariksi; ja se Sana on totuus ja merkitsee suurta vaivaa. Ja hän ymmärsi Sanan, ja hän käsitti näyn. Niinä päivinä minä, Daniel, murehdin kolmen viikon päivät. Herkullista ruokaa minä en syönyt, ei liha eikä viini tullut minun suuhuni, enkä minä voidellut itseäni öljyllä, ennenkuin kolmen viikon päivät olivat loppuun kuluneet.

Ensimmäisen kuun kahdentenakymmenentenä neljäntenä päivänä minä olin suuren virran, Hiddekelin, rannalla. Minä nostin silmäni ja näin, ja katso: oli eräs Mies, puettuna pellavavaatteisiin ja kupeet vyötettyinä Ufaan kullalla. Hänen ruumiinsa oli kuin krysoliitti, Hänen kasvonsa olivat kuin salaman leimaus, Hänen silmänsä kuin tulisoihdut, Hänen käsivartensa ja jalkansa kuin kiiltävän vasken välke; ja Hänen sanojensa ääni oli kuin suuren kansanjoukon pauhina.

Ja minä, Daniel, yksin näin sen näyn, mutta miehet, jotka olivat minun kanssani, eivät näkyä nähneet; kuitenkin valtasi heidät suuri pelko, ja he pakenivat ja lymysivät.

Ja minä jäin yksin. Ja kun minä näin tämän suuren näyn, meni minulta kaikki voima; minun verevä muotoni muuttui kaamean näköiseksi, eikä minussa ollut voimaa mihinkään.

Ja minä kuulin Hänen sanainsa äänen; ja kuullessani Hänen sanainsa äänen minä vaivuin horrokseen kasvoilleni, kasvot maata vasten." Dan.10:1-9

"Ja Hänellä oli oikeassa kädessään seitsemän tähteä, ja Hänen suustaan lähti kaksiteräinen, terävä miekka, ja Hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, kun se täydeltä terältä paistaa." 1:16

Seitsemän tähteä tarkoittaa niiden seitsemän seurakunnan enkeliä. Herra Jeesus on lampunjalkojen keskellä ja pitää niitä seitsemää tähteä oikeassa kädessään. Seurakunnat ovat lamppuja ja Herran palvelijat ovat tähtiä, mutta Herra itse on aurinko. Hänen kirkkautensa Voima on kuin auringon, kun se täydeltä terältä paistaa koko voimallaan. Raamatussa miekka on hallitsijan vertauskuva ja tässä se on Sanan miekka merkityksessä. Joka hylkää Herran Jeesuksen, Messiaan, hylkää Hänen Sanansa, ja juuri se tuomitsee hänet viimeisenä päivänä.

"Sillä Jumalan Sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hengen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija; eikä mikään luotu ole Hänelle näkymätön, vaan kaikki on alastonta ja paljastettua Hänen silmäinsä edessä, jolle meidän on tehtävä tili." Hebr.4:12-13

"Ja kun minä Hänet näin, kaaduin minä kuin kuolleena Hänen jalkojensa juureen. Ja hän laski oikean kätensä minun päälleni sanoen: "Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen ja viimeinen, ja Minä elän; ja Minä olin kuollut, ja katso, Minä elän aina ja iankaikkisesti, ja Minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet." 1:17-18

Johannes, joka oli nojannut Herran Jeesuksen rintaa vasten viimeisellä aterialla, oli nyt lähellä kirkastettua Jumalan Poikaa, jonka valta ja majesteettius ja pyhä vanhurskaus olivat kuin kuluttavainen tuli. Monet vanhan liiton pyhät olivat saaneet kokea jotakin samantapaista, kun Jumalan kirkkaus ilmestyi.

Älä pelkää - Tämä on Herramme sanoma kaikille omilleen, koska tiedämme Raamatun ilmoituksen mukaan, että Hän on kuoleman voittaja, ensimmäinen ja viimeinen. Hän on Lunastajamme, joka seisoo viimeisenä multien päällä ja me saamme kerran nähdä Hänet sellaisena, kuin Hän on.

Katso - ikkuna näkymättömään

Kuoleman ja tuonelan avaimet - Avaimet edustavat Raamatussa valtaa.

Kaikki Vanhan Testamentin aikana joutuivat tuonelaan muutamaa harvaa tapausta lukuun ottamatta, niin jumalattomat kuin Herran pyhät. Se oli alhaalla syvyyksissä maan alla ja se oli jaettu kahteen eri osastoon ja juopa eli ylitsepääsemätön este oli niiden välillä, niin että kummastakaan osastosta ei päässyt toiseen. Jumalattomien osastoon, jossa he saivat kärsiä pahojen tekojensa vuoksi tuskaa ja Aabrahamin helmaan, jossa vanhan liiton pyhät saivat lohdutusta. Kuoleman ja tuonelan avaimet olivat vanhan liiton aikana paholaisen vallassa.

Kun Herramme Jeesus Kristus oli vuodattanut pyhän kalliin sovintoveren ja antanut Henkensä, meni Hän kolmanteen taivaaseen, jossa Hänellä oli vielä saman päivän aikana tapaaminen ristinyöväriin kanssa lupauksensa mukaan. Heti, kun Jumalan sovitus oli tapahtunut Golgatalla, koko Aabrahamin helma tuonelasta siirrettiin ylös kolmanteen taivaaseen, paratiisiin, jonne ristinyöväri pääsi ensimmäisenä uuden liiton pyhänä, joka kuoli aikaisemmin kuin Herramme ja odotti siis Häntä paratiisissa. Sen jälkeen Hän astui alas tuonelaan ja oli siellä kolme päivää ja kolme yötä ja saarnasi vankeudessa oleville hengille eli ihmisille.

Jeesus Kristus otti paholaiselta kuoleman ja tuonelan avaimet ja sai saaliikseen vankeja.

Uuden liiton voimaan tulon jälkeen uskovan henki menee ylös Jumalan paratiisiin ja odottaa siellä muiden pyhien kanssa ylösnousemista. Mutta jumalattomat ihmiset menevät edelleen kuolemansa jälkeen alas tuonelaan odottamaan asiansa käsittelyä viimeisenä päivänä.

Kuoleman voittajalla, ylösnousseella Vapahtajalla on nyt kuoleman ja tuonelan avaimet ja Hän teki tyhjiksi paholaisen teot.

"Niin Jeesus taas huusi suurella äänellä ja antoi Henkensä.

Ja katso, temppelein esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti, ja maa järjisi, ja kalliit halkesivat, ja haudat aukenivat, ja monta nukkuneiden pyhien ruumista nousi ylös.

Ja he lähtivät haudoistaan ja tulivat Hänen ylösnousemisensa jälkeen pyhään kaupunkiin ja ilmestyivät monelle.

Mutta kun sadanpäämies ja ne, jotka hänen kanssaan vartioitsivat Jeesusta, näkivät maanjäristyksen ja mitä muuta tapahtui, peljästyivät he suuresti ja sanoivat: "Totisesti tämä oli Jumalan Poika." Matt.27:50-54

"Niin toinen pahantekijöistä, jotka siinä riippuivat, herjasi Häntä:

"Etkö sinä ole Kristus? Auta itseäsi ja meitä."

Mutta toinen vastasi ja nuhteli häntä sanoen: "Etkö sinä edes pelkää Jumalaa, sinä, joka olet saman rangaistuksen alainen?"

Me tosin kärsimme oikeuden mukaan, sillä me saamme, mitä meidän tekomme ansaitsevat; mutta tämä ei ole mitään pahaa tehnyt."

Ja hän sanoi: "Jeesus, muista minua, kun tulet valtakuntaasi".

Niin Jeesus sanoi hänelle: "Totisesti Minä sanon sinulle: tänä päivänä pitää sinun oleman Minun kanssani paratiisissa." Luuk.23:39-43

"Sentähden on sanottu: "Hän astui ylös korkeuteen, Hän otti vankeja saaliikseen, Hän antoi lahjoja ihmisille".

Mutta että Hän astui ylös, mitä se on muuta, kuin että Hän oli astunut alaskin, maan alimpiin paikkoihin?

Hän, joka on astunut alas, on se, joka myös astui ylös, kaikkia taivaita ylemmäksi, täyttääkseen kaikki." Ef.4:8-10

"Koska siis lapsilla on veri ja liha, tuli Hänkin niistä yhtäläisellä tavalla osalliseksi, että Hän kuoleman kautta kukistaisi sen, jolla oli kuolema vallassaan, se on: *paholaisen*, ja vapauttaisi kaikki ne, jotka kuoleman pelosta kautta koko elämänsä olivat olleet orjuuden alaisia. Sillä ei Hän ota huomaansa enkeleitä, vaan Aabrahamin siemenen Hän ottaa huomaansa." Hebr.2:14-16

"Sillä myös Kristus kärsi kerran kuoleman syntien tähden, Vanhurskas vääräin puolesta, johdattaaksensa meidät Jumalan tykö; Hän, joka tosin kuoletettiin lihassa, mutta tehtiin eläväksi Hengessä, jossa Hän myös meni pois ja saarnasi vankeudessa oleville hengille, jotka muinoin eivät olleet kuuliaiset, kun Jumalan pitkämielisyyys odotti Nooan päivinä, silloin kun valmistettiin arkkia, jossa vain muutamat, se on kahdeksan sielua, pelastuivat veden kautta." 1.Piet.3:18-20

"Kirjoita siis, mitä olet nähnyt ja mikä nyt on ja mitä tämän jälkeen on tapahtuva." 1:19

Luvut 2 ja 3 sisältävät seitsemän lähetyskirjettä, joissa tarkastellaan sitä - mikä nyt on - ja joissa seurakuntien Herra puhuu kunkin seurakunnan tilasta riippuen joko lohduttavia, kehottavia tai nuhtelevia sanoja.

Ja mitä tämän jälkeen on tapahtuva - ilmaisee tulevaisuuden näkyjä Herran päivän tuomioista, jotka alkavat siitä, kun Herra istuu valtaistuimellaan luvussa 4.

Mitä olet nähnyt, tarkoittaa näkyä, jonka Johannes oli juuri nähnyt.

Mikä on, tarkoitti sitä aikaa, jossa Johannes juuri eli.

Ja mitä tämän jälkeen on tapahtuva, on siis etukäteen kirjoittua historiaa Jumalan Israelin ja Jumalan seurakunnan kohtaloista eli luvut 4-19. Ja nämä lampunjalat ovat siis Jumalan Israel ja Jumalan seurakunta, ja siksi Ilmestyskirjaa voidaan tulkita, että se on Yljän rakkauden kirje morsiamelleen, sekä Jumalan Israelille että Jumalan seurakunnalle, matkalla täältä maan alhoista Taivaallisen Isän kotiin uuteen taivaalliseen Jerusalemiin.

"Niiden seitsemän tähden salaisuus, jotka näit Minun oikeassa kädessäni, ja niiden seitsemän kultaisen lampunjalan salaisuus on tämä: ne seitsemän tähteä ovat niiden seitsemän seurakunnan enkelit, ja ne seitsemän lampunjalkaa ovat ne seitsemän seurakuntaa." 1:20

Jumalan salaisuuden selviämiseksi tarvitaan Jumalan viisaus ja jos sitä yritetään selittää ihmisviisaudella, mennään varmuudella pöheikköön. Vain Jumala yksin voi paljastaa salaisuudet.

Apostoli Johannes näki ylösnousseen Messiaan, Jeesuksen Kristuksen olevan seitsemän lampunjalan keskellä. Seitsemääräinen lamppu eli menora oli Jumalan omaisuuskansan Israelin symboli jo vanhan liiton päivinä telttatemppeleissä ja nykyisin se esiintyy Israelin valtion vaakunassa. Uudessa liitossa uskon tulleet pakanat on liitetty Kristuksessa jaloon Israel öljypuuhun, ja siksi menora on myös uuden liiton seurakunnan symboli. Menorassa eli seitsemääräisessä lampussa oli seitsemän eri lamppusakaraa ja niillä kaikilla on oma hengellinen merkityksensä.

Raamatun mukaan Jumalan enkelit ovat taustalla palvelemassa Herran pyhiä, kun he vievät evankeliumia kaikkeen maailmaan. Nämä seitsemän tähteä eli seitsemän seurakunnan enkelit ovat uuden liiton lähetit ja sana enkeli merkitsee viestin tuoja. Herralla on aina ollut niitä, jotka toimivat Jumalan Israelin ja Jumalan seurakunnan ennalleen asettamisen hyväksi ja paluuta takaisin alkuperäiseen Raamatun ilmoitukseen; totuuteen, rakkauteen, pyhyyteen ja apostoliseen opetukseen, ja että pakanakansoissa saataisiin uskon kuuliaisuus Hänen Nimeänsä kohtaan. Ilmestyskirja on myös ennalleen asettamisen sanoma ja parannuksen saarna koko Jumalan Israelille ja sanoma tulee olla Elian Hengessä samalla tavalla, kuin Johannes Kastaja saarnasi parannusta syntien anteeksisaamiseksi kansalle, joka valmisti tietä tulevalle Messiaalle, Jeesukselle Kristukselle, ennen kuin Hän tulee takaisin.

"Ja nyt sanoo Herra, joka on minut palvelijakseen valmistanut hamasta äitini kohdusta, palauttamaan Jaakobin Hänen tykönsä, niin että Israel koottaisiin Hänen omaksensa - ja minä olen kallis Herran silmissä, minun Jumalani on tullut minun voimakseni - Hän sanoo: Liian vähäistä on sinulle, joka olet Minun palvelijani, kohottaa ennalleen Jaakobin sukukunnat ja tuoda takaisin Israelin säilyneet: Minä panen sinut pakanain valkeudeksi, että Minulta tulisi pelastus maan ääriin asti." Jes.49:5-6

"Katso, minä lähetän teille profeetta Elian, ennenkuin tulee Herran päivä, se suuri ja peljättävä. Ja Hän on kääntävä jälleen isien sydämet lasten puoleen ja lasten sydämet heidän isiensä puoleen, etten Minä tulisi ja löisi maata, vihkisi sitä tuhon omaksi." Mal.4:5-6

"Mutta näin on Jumala täyttänyt sen, minkä Hän oli edeltä ilmoittanut kaikkien profeettain suun kautta, että nimittäin hänen Voideltunsa piti kärsimän.

Tehkää siis parannus ja kääntykää, että teidän syntinne pyyhittäisiin pois, että virvoituksen ajat tulisivat Herran kasvoista ja Hän lähettäisi Hänet, joka on teille edeltä määrätty, Jeesuksen Kristuksen.

Taivaan pitää omistaman Hänet niihin aikoihin asti, jolloin kaikki jälleen kohdallensa asetetaan, mistä Jumala on ikiajoista saakka puhunut pyhain profeettainsa suun kautta.

Sillä Mooses on sanonut: 'Profeetan, minun kaltaiseni, Herra Jumala on teille herättävä veljienne joukosta; Häntä kuulkaa kaikessa, mitä Hän teille puhuu.

Ja on tapahtuva, että jokainen, joka ei sitä Profeettaa kuule, hävitetään kansasta.'

Ja kaikki profeetat Samuelista alkaen ja kaikki järjestään, jotka ovat puhuneet, ovat myös ennustaneet näitä päiviä.

Te olette profeettain ja sen liiton lapsia, jonka Jumala teki meidän isiemme kanssa sanoen Aabrahamille: 'Ja sinun siemenessäsi tulevat siunatuiksi kaikki maan sukukunnat'.

Teille ensiksi Jumala on herättänyt Poikansa ja lähettänyt Hänet siunaamaan teitä, kun käännytte itse kukin pois pahuudestanne."

Apt.3:18-26 Amen

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen